Мирзаобод т. 07 января 2022
(место заключения договора) (дата заключения договора)

сиқилган газ етказиб бериш буйича

Договор № 10

ООО "NURLI METAN GAZ" (именуемое в дальнейшем – Исполнит ель) в лице директ ора ЛАТИПОВ ХАБИБУЛЛА АБДУЖАББОРОВИЧ, с одной ст ороны, и MCHJ
SIRDARYO SUV TA`MINOTI (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице директ ора JALALOV YUNUS XILVATOVICH, с другой ст ороны, вмест е именуемые Ст ороны, а по
от дельност и - Ст орона, заключили наст оящий договор о следующем:

1. Tovar (xizmat)larning to‘liq tafsiloti:
По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

№
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения Кол-во Цена Стоимость

поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1 МЕТАН ГАЗ 02711001002000000 –
Метан газ куб. метр 6 000,00 2 086,96 12 521 760,00 15,0000 1 878 264,00 14 400 024,00

Общая сумма договора составляет Четырнадцать миллионов четыреста тысяч двадцать четыре сума 00 тийин (сумма прописью).

Газ балонли авт омобиллар учун сиқилган т абиий газни кайт а ишлаш ва сот иш.

2. Muhim shartlar:

2. Ет казиб бериш «Ист еъмолчи» газ балонларини «Таъминот чи» нинг авт омобилга газ т улдириш компрессор ст анциялари (АГНКС) дан т ўлдириш йўли билан
амалга оширилади. 3. Ет казиб бериш (т аъминот ) вакт и бўлиб «Ист еъмолчи» авт омобилини т ўлдириш вақт и ҳисобланади

3. To‘lov tartibi, majburiyatlarni bajarish shartlari va muddati

4. Шарт нома буйича жами Ун т урт  миллион т урт  юз минг сўм, шарт нома бўйича 1м3 газнинг нархи у т узилган вақт да 2400 ( икки минг т урт  юз ) сўмни т ашкил
қилади ва хом ашё, маҳсулот лар, ёқилғи-энергет ика ресурслари нархи ўзгаришига қараб ва шунингдек, Ўзбекист он Республикаси ҳукумат ининг ҳуқуқий ҳужжат  ва
қарорларининг ўзгаришига қараб ўзгарт ирилиши мумкин. 5. Сиқилган газ учун т ўлов банк қоидаларига мувофиқ амалдаги қонуннинг шаклларида амалга оширилади
ва Ўзбекист он Республикаси Молия вазирлигида т асдиқланган, декларация қилинган рўйхат  реест рига кўра ет казиб берилган кундаги газ нархида бўлади
(т ўланади). 6. СТГ (сиқилган т абиий газ) ёқилғисини жўнат иш ведомост лар бўйича, ўрнат илган шаклда т ўловни 100 % олдиндан т ўлаб ва «Таъминот чи» ҳисоб
рақамига пул келиб т ушганидан сўнг бажарилади. Олдиндан т ўлаш амалга оширилган ҳолат да «Таъминот чи» газ ет казиб беришни қисқарт ириш ёки т ўхт ат иш
ҳуқуқига эга. Вақт ида т ўланмаган ҳар бир кун учун «Сот иб олувчи» олдиндан т ўланадиган сумманинг 0,4 % ҳажмида пеня т ўлайди, лекин бу т ўловнинг 50 % идан
кўп бўлмаслиги лозим. 7. «Таъминот чи» т омонидан т аъминот  муддат и бузилган ҳолат да «Таъминот чи», «Ист еъмолчи» га ҳар бир муддат идан ўт ган кун учун т овар
қиймат ининг 0,4 % и ҳажмида пеня т ўлайди. 8. «Ист еъмолчи» авт омобилдан фойдаланиш вақт ида унинг т ехник ҳолат и ва т ехник хавфсизлиги учун т ўлиқ
жавобгарликни ўз бўйнига олади.

4. Tomonlarning huquq va majburiyatlari

9. «Ист еъмолчи» қуйдагиларга мажбур: а) газдан ва газ баллонли авт омобиллар фойдаланиш масалалари бўйича барча амалдаги қоида, т ехник шарт лар,
қўлланма ва қоидаларни аниқ бажариш (риоя қилиш); б) газ баллон ускунаси ва авт омобилнинг эҳт иёт  қисмларини яхши ҳолат да сақлаш; в) йўл ҳужжат ида
баллонлар сонининг т ехник аҳволи ва уларнинг геомет рик ҳажми бўйича илова бўлиши; г) авт омобилни ўрнат илган ҳолат да газга т ўлдириш бўйича рухсат  олиш; д)
авт омобилнинг т ехпаспорт ида (махсус иловасида) баллонларнинг умумий, геомет рик ҳажмининг 0,5 аниқликдаги сони бўлиши, шунингдек махсус авт омобил
қисмларига ёзиб қўйиш. 10. «Таъминот чи» ва «Ист еъмолчи» сиқилган газни бир маромда бир ой мобайнида газ ҳажмининг ўрт ача бир сут калик нормаси
чегарасида бериш ва олишлари керак. Сиқилган газдан фойдаланиш бўйича келгусида бўладиган ўзгаришлар ҳақида «Ист еъмолчи», «Таъминот чи» ни кварт ал
бошигача 15 кундан кам бўлмаган муддат да ёзма равишда ёки т елефон орқали огоҳлант ириб қўйиши керак. АГНКС ускуналарини жорий капит ал ремонт
қилинаёт ганда «Таъминот чи», «Ист еъмолчи» ни уч сут кадан кечикмай, капит ал ремонт да эса иш бошланишидан камида 15 кун огоҳлант ириш лозим. 11.
«Таъминот чи» қуйидагиларга ҳақлидир: а) авт омобилнинг газ ускуналаридан фойдаланиш, ўлчов-назорат  асбоблари ва т ўғрилигини т екшириш. б) сиқилган газда
юрадиган авт омобилни бошқариш учун ҳайдовчининг ҳужжат и мавжудлигини т екшириш. в) «Ист еъмолчи» т омонидан ўрнат илган қоида, т ўлдириш чекловлари ва
ушбу шарт нома шарт ларини бажармаган пайт да авт омобилга сиқилган газ т ўлдириб бермаслик. 12. «Ист еъмолчи» га жўнат иладиган сиқилган т абиий газ
миқдори «Таъминот чи» ускуналари ёрдамида «Ўзбекнефт газ» т омонидан 28.11.95 йилда «Жўнат иладиган АГНКС газининг миқдорини ўлчаш услублари ҳақида» ги
Ўзбекист он Республикасининг 51-034-94 қарори ва «Ист еъмолчи» билан ҳисоблашишда АГНКС сиқилган газ ҳисоблаш қўлланмаси (12.04.96 й) асосида т асдиқланган
газ т ўлдириш компрессор ст анциясида т ўлдириладиган авт омобилларга жўнат иладиган газ ҳажмини аниқлаш т аблицасига мувофиқ ўлчанади.

5. Tomonlarning javobgarligi

13. Ушбу шарт номада юқорида ўрнат илган газ ҳажмини саралаш қўшимча келишувда расмийлашт ирилади. Бир йил давомида сиқилган газнинг маълум қисмини
ажрат маганлик учун «Ист еъмолчи» ушбу газ ҳажми нархининг 5 % ҳажмида жарима т ўлайди (31.12.2022 й гача). 14. «Таъминот чи» ва «Ист еъмолчи» қуйидаги
ҳолларда газни бериш ва олишни камайт иришлари мумкин: а) магист рал газ қувурларида, шаҳар газ ва элект р т армоқларида, олдиндан билиш мумкин бўлмаган
шароит ларда юзага келган аварияларда; б) ёнғин, зилзила, сув т ошқини ва бошқа даврий фалокат ларда; в) магист рал газ қувурлари, шаҳар газ ва элект р
т армоқларининг навбат даги т аъмирлаш ишлари пайвандлаш ишлари вақт ида. 15. СТГ ни т ўлаш мажбурият ини амалга оширишни т аъминлаш мақсадида т омонлар
қўшимча, яъни қарздорнинг мулкини гаровга ушлаб т уриш бўйича, ёки «Таъминот чи»,«Ист еъмолчи» дан кафолат  мажбурият ининг расмийлашт ирилган кўринишини
ёки нот ариал идорада т асдиқланган ҳужжат ни т алаб қилиши ҳақидаги қўшимча шарт нома т узишлари мумкин. 16. Ушбу шарт нома мажбурият ларини т ўлиқ ёки
қисман бажармаганлик учун т омонлар Ўзбекист он Республикаси қонунларига мувофиқ жавобгарликка т орт иладилар.

6. Boshqa shartlar

17. Ушбу шарт нома т омонлар имзолаган пайт дан бошлаб кучга киради ва 31 декабр 2022 йилгача амал қилади. 18. Шарт нома икки нусхада т узилиб, бир
нусхаси «Таъминот чи» да, яна бир нусхаси эса «Ист еъмолчи» да бўлади. Ушбу шарт номада кўрсат илмаган масалалар бўйича т омонлар «Ист еъмолчи» ларга газни
магист рал газ қувурлари орқали ет казиб бериш ва «Авт от ранспорт  восит аларини сиқилган газ т ўлдиришга жўнат иш т арт иблари» қонунларига мурожаат
қиладилар. 19. Ушбу шарт нома борасида мунозарали баҳслар, шарт нома бажарилиш пайт ида амалда бўлган Ўзбекист он Республикаси қонунчиликда ўрнат илган
т арт ибда хўжалик судларида кўриб чиқилади. Шарт номага илова: а) ЙПХ дан рўйхат дан ўт казилган авт омобилларнинг сони ва маркаси кўрсат илган газдан
фойдаланиш ҳисоби.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Ст раница 1 из 2

№2005334956 07.01.2022 17:27:21
№2004679915 10.01.2022 09:15:09

Наименование: ООО "NURLI METAN GAZ"
Адрес: DEXQONOBOD MFY, DEXQONOBOD MASSIVI, GAZ QUYISH
SHAXOBCHASI
Тел.: +99897 412 42 52
Факс:
ИНН: 308020658
ОКЭД: 47300
Р/С: 20208000305319178001
Банк: МИРЗАОБОД Т., ДТ ХАЛК БАНКИНИНГ МИРЗАОБОД ФИЛИАЛИ
МФО: 00767

ОТПРАВЛЕНО
ЛАТИПОВ ХАБИБУЛЛА АБДУЖАББОРОВ…

оператор: soliqservis.uz

Наименование: MCHJ SIRDARYO SUV TA`MINOTI
Адрес: 1-mavze Firdav
Тел.:
Факс:
ИНН: 200323842
ОКЭД: 36000
Р/С: 22638000800134816422
Банк: ГУЛИСТОН Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ СИРДАРЁ ВИЛОЯТ ФИЛИАЛИ
МФО: 00364

ПОДТВЕРЖДЁН
ЖАЛАЛОВ ЮНУС ХИЛВАТОВИЧ

Ст раница 2 из 2

	сиқилган газ етказиб бериш буйича
	Договор № 10
	Мирзаобод т.
	07 января 2022
	(место заключения договора)
	(дата заключения договора)

	1. Tovar (xizmat)larning to‘liq tafsiloti:
	Общая сумма договора составляет Четырнадцать миллионов четыреста тысяч двадцать четыре сума 00 тийин (сумма прописью).

	2. Muhim shartlar:
	3. To‘lov tartibi, majburiyatlarni bajarish shartlari va muddati
	4. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
	5. Tomonlarning javobgarligi
	6. Boshqa shartlar

	7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик
	Наименование: ООО "NURLI METAN GAZ"
	Наименование: MCHJ SIRDARYO SUV TA`MINOTI
	Адрес: DEXQONOBOD MFY, DEXQONOBOD MASSIVI, GAZ QUYISH SHAXOBCHASI
	Адрес: 1-mavze Firdav
	Тел.:
	Тел.: +99897 412 42 52
	Факс:
	Факс:
	ИНН: 200323842
	ИНН: 308020658
	ОКЭД: 36000
	ОКЭД: 47300
	Р/С: 22638000800134816422
	Р/С: 20208000305319178001
	Банк: ГУЛИСТОН Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ СИРДАРЁ ВИЛОЯТ ФИЛИАЛИ
	Банк: МИРЗАОБОД Т., ДТ ХАЛК БАНКИНИНГ МИРЗАОБОД ФИЛИАЛИ
	МФО: 00364
	МФО: 00767